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Mange verktøy i én maskin 
Har du dette multiverktøyet fra Hitachi, har 
du også til enhver tid tilgjengelig verktøy for å 
sage, skrape, kutte, slipe, raspe, pusse og 
polere. Derav navnet “multi-verktøy”, med 
utallige funksjoner og muligheter og med et 
stort utvalg av tilbehør tilgjengelig.

Senket senter/lav byggehøyde
Verktøyet har lav byggehøyde/-senket 
senter. Dermed kommer man til på de 
mest utilgjengelige steder. Dette er spesielt 
nyttig ved montering og tilpasning langs 
gulv og gulvlist hvor man med multi-
verktøyet kan utføre arbeidet med 
presisjon og få en perfekt finish. 

Kutting av rør/slanger
Kutting av rør og slanger i vegg går 
nå uanstrengt. Dykkutt gjøres enkelt. 
Verktøyets kompakte utførelse gir mulig-
heten til å kutte/sage etc i alle vinkler, slik at 
du kommer til på steder som før virket helt 
utenkelige. Du kan nå gjøre kompliserte 
utskjæringer uten å måtte rydde arbeids-
arealet rundt. Dette gir mulighet for mye 
større kreativitet og produktivitet. Små, 
presise kutt gjøres nå uten risiko for 
splitting og flising av treverket, og/eller 
endestykker. 

Spesielt tilpasset tilbehør
Tilbehør spesielt tilegnet for fliser og mur/
betong er enten diamant- eller karbidbelagt. 
Fjerning av fugemasse mellom fliser eller i 
lett-betong utføres raskt med presisjon og 
kontroll (oscillasjon) 

Variasjon i størrelser
For de aller minste sage-/kutte- jobbene, velg 
et blad med bredde på 10 mm. For større 
kutt/skjæring, kan man velge et blad med 65 
mm. bredde. Valg av bladets tanning bør 
alltid stå i forhold til materiale og ønsket 
resultat. For harde tretyper kan man for 
eksempel velge et BiM blad med Japansk 
tanning for flisfri saging/kutting. For saging/
kutting i tre med spiker, vil TC-strip bladet 
med 24TPI gi best resultat. Hver oppgave/
jobb har sitt eget optimale blad. Hitachi tilbyr 
blad for alle  oppgaver.

Du kan enkelt velge riktig blad ved hjelp 
av fargekodingen  og piktogrammene som 
beskriver materiale/oppgave

Starlock
Hitachi tilbyr den siste innovasjonen  innefor 
festesystemer for tilbehør til multivektøy; 
Starlock festesystem. 3D festet gir maks 
kraftoverføring takket være den helt tight 
overgang mellom verktøy og tilbehør.

•  Kompatibelt med *alle konkurrerende
merker (OIS; Oscillating Interface System)

•  Bredt tilbehørssortiment for tilpassede
oppgaver

•  Optimalt resultat med persfekt tilpasning
mellom verktøy og tilbehør

OIS12 

En del av sortimentet har OIS-systemet 
(Oscillating Interface System) 12-punkts 
verk-tøyfestesystem, passer Hitachis til-
behør direkte på alle multiverktøy for 
profesjonell bruk, som f.eks Bosch 
GOPMulti-Cutter, Fein Multimaster, Makita 
Multi-Tool og Milwaukee Multi-Tool. Dette 
verktøyetfestet  gjør at tilbehøret kan 
posisjoneres  i 30-grader.

I oversikten på de første sidene 
viser vi spekteret av tilbehør for Hitachi 
Mulitiverktøy, og deres bruksområder. 
Når du navigerer basert på ditt 
bruksområde, finner du enkelt hvilke 
produkter som møter dine krav best, 
ledsaget av de tekniske spesifi-
kasjonene. De påfølgende sidene viser 
deg detaljerte spesifikasjoner av alle 
blader for Hitachi Multiverktøy,  
klassifisert etter bruksområder.

- I de påfølgende bladbeskrivelsene
viser det første nummeret  tanningen,
etterfulgt av skjære/-kuttedybde og
bladtykkelse.

Hvordan bruke oversikten/listen

TILBEHØR 
for Multimaskin CV 18DBL / CV 350V

Rustfritt stål “TC-strip” blader kan brukes på stål/metallplater, herdede skruer 
og spikre, maks 50HRC.

Metall Bi-Metal blad for skjæring i mykere - og ikke-jernholdige 
metaller.

Tre + metall Sagblader med større Bi-Metal tenner sager/skjærer raskt 
i treverk og uherdede skruer/spiker.

Tre For saging i treverk vil skarpe og grovt tannede blader gi  
optimale resultater. Bruk et BiM blad for saging i hardt treverk.

Sliping Slipetilbehør i ulike nivåer av grovhet, for ruting av skjøter på 
vegg eller gulvfliser og fjerning av mørtel eller fliselim etc.

Forskjellige 
materialer

Små taggete kniver som er utmerket for bruk i ulike typer iso-
lasjonsmaterialer. Blader med ekstra Titanium Nitride belegg 
er solide produkter som er  laget for å kutte slipende materialer 
som lettbetong-, spon- og gipsplater.

www.hitachi-powertools.no
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Type Item no. mm mm mm mm TPI H
S

S

H
C

S

40 - 50 HRC

IN
O

X MSI20PH 66782701 20 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • •
MSI32PH 66782702 32 40 1,0 1,1 24 HM/TC • • • •

M
E

TA
LL MSM10PB 66782711 10 20 0,7 1,3 20 BiM • •

MSM20PB 66782712 20 30 0,7 1,3 20 BiM • •
MSM32PB 66782714 32 50 0,7 1,3 20 BiM • •

TR
E

 +
M

E
TA

LL

MSD32PBC 66782721 32 50 0,6 1,3 20 BiM •
MSD65PBC 66782723 65 40 0,6 1,3 20 BiM •
MSD85SB 66782724 Ø 85 21 0,9 1,4 18 BiM •
MSD100SB 66782725 Ø 100 27 0,9 1,7 15 BiM •

TR
E

MW10P 66782131 10 30 0,6 1,4 18 HCS •
MW20P 66782132 20 30 0,6 1,4 18 HCS •
MSW32PC 66782733 32 50 0,6 1,4 18 HCS •
MSW32PCJ 66782735 32 50 0,6 1,8 14 HCS •
MSW32PBCJ 66782737 32 50 0,6 1,8 14 BiM •
MSW65PC 66782738 65 40 0,6 1,3 20 HCS •
MSW65PCJ 66782739 65 40 0,6 1,8 14 HCS •
MSW65PBCJ 66782740 65 40 0,6 1,8 14 BiM •
MSW85S 66782741 Ø 85 21 0,6 1,4 18 HCS •

S
LI

P
IN

G

MA20PH 66782151 20 20 2,0 hm riff 50 HM/TC •
MA85SHT 66782155 85 21 3,0 hm riff 20 HM/TC •
MSA32PH 66782756 32 30 2,0 hm riff 50 HM/TC •
MSA32FHT 66782757 32 53 1,0 hm riff 40 HM/TC •
MSA32FH 66782758 32 53 0,9 hm riff 100 HM/TC •
MSA70SH 66782760 70 13 1,5 hm riff 50 HM/TC •
MSA85SH 66782761 Ø 85 21 2,0 hm riff 30 HM/TC •
MSA85SD 66782762 Ø 85 13 1,8 Diamond riff 40 Diamond • 
MSA78DH 66782763 78 x 78 - - hm riff 20 HM/TC •
MSA70DHX 66782764 Ø 70 13 2,0 hm riff 40 HM/TC •

• Svært godt egnet for

o Også egnet for 
Tekniske spesifikasjoner 
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Tekniske spesifikasjoner 

Type Item no. mm mm mm mm TPI H
S

S

H
C

S

FO
R

S
K

JE
LL

IG
E

 M
A

TE
R

IA
LE

R

MU28PKS 66782172 28 50 1,0 Fugeskjær HCS •
MU100SK 66782175 Ø 100 27 0,7 Segmentkniv tannet BiM •
MU65SBF 66782177 Ø 65 13 0,9 1,2 22 BiM TIN • • •
MU65CF 66782179 Ø 65 13 0,9 1,2 22 BiM TIN • • •
MU85CF 66782180 Ø 85 20 0,9 1,5 17 BiM TIN • • •
MSU52PKR 66782781 52 26 0,8 Skrape HCS •
MSU52PK 66782782 52 45 0,4 Skrape HCS •
MSU28PK 66782783 28 50 1,0 Fugeskjær HCS •
MSU32PKX 66782784 24 11 1,2 HCS •
MSU85SBF 66782785 Ø 85 21 0,9 1,5 17 BiM TIN • • •
MSU100SKS 66782786 Ø 100 27 0,7 segmentkniv tannet BiM •
MSU93D 66782191 93 x 93 - 10,0 Slipesåle m/borrelås •
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INOX

MSI20PH 1 1 66782701 8717574051339

  20 x 40 x 1 mm

MSI32PH 1 1 66782702 8717574051346

  32 x 40 x 1 mm

40 - 50 HRC

24 TPI 
1,1 mm

 

FIBREGLASS

24 TPI 
1,1 mm

 

40 - 50 HRC

FIBREGLASS

METALL

MSM10PB 1 1 66782711 8717574051377

10 x 20 x 0,7 mm

MSM20PB
1 1 66782712 8717574051384

5 1 66782713 8717574051391

20 x 30 x 0,7 mm

MSM32PB
1 1 66782714 8717574051407

5 1 66782715 8717574051414

32 x 50 x 0,7 mm
20 TPI
1,3 mm H

S
S

H
C

S

20 TPI
1,3 mm H

S
S

H
C

S

20 TPI
1,3 mm

H
S

S

H
C

S

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.Type

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.Type
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TRE + METALL

MSD32PBC 
1 1 66782721 8717574051421

5 1 66782722 8717574051438

  32 x 50 x 0,6 mm

MSD65PBC 1 1 66782723 8717574051445

  65 x 40 x 0,6 mm

MSD85SB 1 1 66782724 8717574051452

  Ø 85 x 0,9 mm

MSD100SB 1 1 66782725 8717574051469

  Ø 100 x 0,9 mm

20 TPI
1,3 mm

H
S

H
S

S

H
C

H
C

S

PRECISEPRECISE

18 TPI
1,4 mm

H
S

H
S

S

H
C

H
C

S

H
S

H
S

S

H
C

H
C

S

H
S

H
S

S

H
C

H
C

S

15 TPI
1,7 mm

20 TPI
1,3 mm

PRECISEPRECISE

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.Type
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MSW32PC
1 1 66782733 8717574051513

5 1 66782734 8717574051520

   32 x 50 x 0,6 mm

MSW32PCJ 
1 1 66782735 8717574051537

5 1 66782736 8717574051544

             32 x 50 x 0,6 mm

MSW32PBCJ 1 1 66782737 8717574051551

             32 x 50 x 0,6 mm

MW10P 1 1 66782131 8717574035483

 10 x 30 x 0,6 mm

MW20P 1 1 66782132 8717574035490

  20 x 30 x 0,6 mm

18 TPI
1,4 mm HCS

18 TPI
1,4 mm HCS

18 TPI
1,4 mm HCS

14 TPI
1,8 mm

H
S

S

H
C

S

14 TPI
1,8 mm

PRECISEPRECISE

PRECISEPRECISE

HCS
PRECISEPRECISE

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.Type

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.TypeTRE

TRE
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MSW65PC 1 1 66782738 8717574051568

65 x 40 x 0,6 mm

MSW65PCJ 1 1 66782739 8717574051575

             65 x 40 x 0,6 mm

MSW65PBCJ 1 1 66782740 8717574051582

65 x 40 x 0,6 mm

MSW85S 1 1 66782741 8717574051599

Ø 85 x 0,6 mm
18 TPI
1,4 mm HCS

              65 x 40 x 0,6 mm

20 TPI
1,
              65 x 40 x 0,6 mm

3 
              65 x 40 x 0,6 mm

mm

              65 x 40 x 0,6 mm              65 x 40 x 0,6 mm              65 x 40 x 0,6 mm                 65 x 40 x 0,6 mm                       65 x 40 x 0,6 mm                       65 x 40 x 0,6 mm              65 x 40 x 0,6 mm              65 x 40 x 0,6 mm              65 x 40 x 0,6 mm HCS

14 TPI
1,8 mm

PRECISEPRECISE

HCS
PRECISEPRECISE

H
S

H
S

S

H
C

H
C

S

PRECISEPRECISE

14 TPI
1,8 mm

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.TypeTRE
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MA20PH 1 1 6782151 8717574035568

  20 x 20 x 2 mm

MA85SHT 1 1 66782155 8717574035605

Ø 85 x 3 mm

50

             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm20             Ø 85 x 3 mm             Ø 85 x 3 mm

FIBREGLASS

FIBREGLASS

MSA32PH 1 1 66782756 8717574051629

32 x 30 x 2 mm

MSA32FHT 1 1 66782757 8717574051636

32 x 53 x 1 mm

MSA32FH 1 1 66782758 8717574051643

32 x 53 x 0,9 mm

MSA70SH 1 1 66782760 8717574051650

Ø 70 x 1,5 mm

MSA85SH 1 1 66782761 8717574051667

Ø 85 x 2,0 mm

50

30

FIBREGLASS

50

FIBREGLASS

40

10
0

FIBREGLASS

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.Type

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.Type

SLIPING

SLIPING
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SLIPING

MSA85SD 1 1 66782762 8717574051674

Ø 85 x 1,8 mm

MSA78DH 1 1 66782763 8717574051681

78 x 78 mm

MSA70DHX 1 1 66782764 8717574051698

Ø 70 x 2 mm

40

20

40

FIBREGLASS

MU28PKS 1 1 66782172 8717574035650 

 28 x 50 x 1 mm

MU100SK 1 1 66782175 8717574035681

  Ø 100 x 0,7 mm

MU65SBF 1 1 66782177 8717574035704

  Ø 65 x 0,9 mm

MU65CF 1 1 66782179 8717574035728

  Ø 65 x 0,9 mm

HCS

silicon

H
S

S

H
C

S

22 TPI
1,2 mm

H
S

S

H
C

STiN

22 TPI
1,2 mm

H
S

S

H
C

STiN

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.Type

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.TypeFORSKJELLIGE MATERIALER
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MSU52PKR 1 1 66782781 8717574051742

52 x 26 x 0,8 mm

MSU52PK 1 1 66782782 8717574051759

52 x 45 x 0,4 mm

MSU28PK 1 1 66782783 8717574051766

28 x 50 x 1 mm

MSU32PKX 1 1 66782784 8717574051773

24 x 11 x 1,2 mm

MSU85SBF 1 1 66782785 8717574051780

Ø 85 x 0,9 mm

MSU100SKS 1 1 66782786 8717574051797

Ø 100 x 0,7 mm

HCS

silicon

silicon

HCS

HCS

17 TPI
1,5 mm

HCS

H
S

S

H
C

STiN

H
S

S

H
C

S

FORSKJELLIGE MATERIALER

MU85CF 1 1 66782180 8717574035735

  Ø 85 x 0,9 mm H
S

S

H
C

STiN
17 TPI
1,5 mm

FORSKJELLIGE MATERIALER Ean/Gtin-nr.Ant 
i pkn

Minste
salgs- Varenr.Type

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.Type
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SLIPING

 MSU93D 1 1 66782791 8717574051834

   93 x 93 mm

Ean/Gtin-nr.Ant Minste
salgs- Varenr.Type

www.hitachi-powertools.no

SLIPING
Korning

Ant i 
pkn

Minste 
salg-

senhet Varenr. GTIN/EAN-nr Passer til

K40 10 1 66753401 8717472811509

SV 12SH 
CV 18DBL
CV 350V

K60 10 1 66753402 8717472811516

K80 10 1 66753403 8717472811523

K100 10 1 66753404 8717472811530

K120 10 1 66753405 8717472811547

K150 10 1 66753406 8717472811554

K180 10 1 66753407 8717472811561

K240 10 1 66753408 8717472811578

K320 10 1 66753409 8717472811585

Dimensjoner: 94 x 94 x 94 mm




